B59196A0120A020 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59196A0120A020 Furnizor EPCOS Distribuitor EPCOS
EPCOS
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC B59196A0120A020
PRODUCĂTOR EPCOS
DESCRIERE THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 70619 pcs
FIȘA CU DATE
PACHETUL DISPOZITIVULUI FURNIZOR -
SERIE -
TOLERANȚA REZISTENȚEI ±15%
REZISTENȚA LA 25 ° C 15 Ohms
AMBALARE Tray
PACHET / CAZ Disc
ALTE NUME
495-76348
B59196A 120A 20
B59196A0120A020-ND
B59196A120A20
B59196A120A20-ND
TEMPERATURA DE OPERARE 5°C ~ 80°C
TIPUL DE MONTARE Surface Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIERE DETALIATA PTC Thermistor 15 Ohms Disc
B59196A0120A020
Număr parc: B59196A0120A020
Producator / Marca: EPCOS
Descrierea produsului THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 70619 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59196A0120A020.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile B59196A0120A020
B59196A0120A020.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
B59192A0120B020
Producători:  EPCOS
Descriere:  THERMISTOR PTC 22 OHM 20% DISC
In stoc:  135880 pcs
RFQ
B59184B1120A151
Producători:  EPCOS
Descriere:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
In stoc:  4287 pcs
RFQ
B59201P1120A062
Producători:  EPCOS
Descriere:  THERMISTOR PTC 4.6 OHM 25% SMD
In stoc:  50392 pcs
RFQ
B59184C1120B153
Producători:  EPCOS
Descriere:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
In stoc:  255002 pcs
RFQ
B59184C1120B140
Producători:  EPCOS
Descriere:  THERMISTOR PTC
In stoc:  174928 pcs
RFQ
B59201J0140B010
Producători:  EPCOS
Descriere:  THERMISTOR PTC 20 OHMS 550V
In stoc:  19342 pcs
RFQ
B59154C1130B151
Producători:  EPCOS
Descriere:  THERMISTOR PTC 50 OHM 10% DISC
In stoc:  271536 pcs
RFQ
B59201R0125B110
Producători:  EPCOS
Descriere:  PTC THERMISTOR
In stoc:  6556 pcs
RFQ
B59173C1130A151
Producători:  EPCOS
Descriere:  THERMISTOR PTC 55 OHM 15% DISC
In stoc:  387344 pcs
RFQ
B59201P1080A062
Producători:  EPCOS
Descriere:  PTC RESET FUSE 30V 165MA 3225
In stoc:  45868 pcs
RFQ
B59197A0120B020
Producători:  EPCOS
Descriere:  THERMISTOR PTC 33 OHM 30% DISC
In stoc:  63922 pcs
RFQ
B59202J0135B010
Producători:  EPCOS
Descriere:  THERMISTOR PTC 56 OHMS 650V
In stoc:  37529 pcs
RFQ